
UCHWAŁA NR VI/26/2015
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/16/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 2 marca 2015r. w sprawie 
zarządzania  poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 749 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/16/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 2 marca 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W nazwie uchwały zastępuje się słowa „zarządzania” słowem „ zarządzenia” oraz słowo „określenia” 
słowem „wyznaczenia” w rezultacie czego  po zmianach nazwa uchwały będzie miała następujące brzmienie: „w 
sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso” .

2. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:   Ustala się dla inkasentów, wymienionych w § 1 pkt.2, za 
pobór opłaty targowej wynagrodzenie w wysokości 10% pobranej i odprowadzonej na rachunek bankowy Gminy 
opłaty targowej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: 75ED37EF-539C-40B8-889D-69CAC9CC1D67. Podpisany Strona 1




